PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________________________________________________________________________________________________
от 15.06.2017 № 0140
О внесении изменений в

постановление Администрации
муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области
от 17.01.2011 г. № 4

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Смоленской области от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования  «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 17.01.2011 г. № 4 «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» следующие изменения:
1. Позицию:

«1.4. Резерв управленческих кадров формируется для замещения следующих должностей:

- руководителя и заместителей руководителя Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;

- руководителей муниципальных предприятий и учреждений.

1.5. Резерв управленческих кадров формируется в следующем порядке:

- для замещения должностей руководителя и заместителей руководителя Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области включаются лица, состоящие в кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы на должности руководителя и заместителей руководителя Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;
- для замещения должностей руководителей муниципальных предприятий и учреждений включаются лица, успешно прошедшие конкурсный отбор для зачисления в резерв управленческих кадров в порядке, предусмотренном разделом 2 настоящего Порядка.»

заменить позицией:

«1.4. Резерв управленческих кадров формируется для замещения следующих должностей:

- заместителей Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;

- руководителей муниципальных предприятий и учреждений.

1.5. Резерв управленческих кадров формируется в следующем порядке:

- для замещения должностей заместителей Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области включаются лица, состоящие в кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы на должности заместителей Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;
- для замещения должностей руководителей муниципальных предприятий и учреждений включаются лица, успешно прошедшие конкурсный отбор для зачисления в резерв управленческих кадров в порядке, предусмотренном разделом 2 настоящего Порядка.».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша жизнь» (Шупилкин В.Н.).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (Голуб А.В.).
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                          В.Б. Титов
Рег. № 0140 от 15.06.2017, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 15.06.2017 8:57:22, Распечатал________________

_1558857629.doc
[image: image1.png]